



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

H.L.P. Transport & Spedition ApS

Gammelager 1, 2605 Brøndby

CVR.nr. 71 07 78 10

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

(35. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/4 2017.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 6

Resultatopgørelse for 2016/2017 side 7

Balance pr. 30. april 2017 side 8 - 9

Noter side 10

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: H.L.P. Transport & Spedition ApS
Gammelager 1
2605 Brøndby

CVR.nr.: 71 07 78 10
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion: Hans O. Lund Pedersen



LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i udførelse af transport- og speditjonsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 8.833 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
BRUTTORESULTAT		73.819	117
Personaleomkostninger	1	<u>64.986</u>	<u>91</u>
RESULTAT FØR SKAT		8.833	26
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>8.833</u>	<u>26</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50
Overført resultat		<u>8.833</u>	<u>-24</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>8.833</u>	<u>26</u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2017.

	2016/2017	2015/2016 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
AKTIVER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.040	29
Andre tilgodehavender	<u>108.559</u>	<u>108</u>
TILGODEHAVENDER	<u>122.599</u>	<u>137</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>54.226</u>	<u>102</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>176.825</u>	<u>239</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u><u>176.825</u></u>	<u><u>239</u></u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført resultat	4	14.908	6
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5	0	50
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>139.908</u>	<u>181</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.271	27
Anden gæld		<u>22.646</u>	<u>31</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R		<u>36.917</u>	<u>58</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT		<u>36.917</u>	<u>58</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>176.825</u></u>	<u><u>239</u></u>

NOTER.

	2016/2017	2015/2016 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Gage	60.000	80
ATP	473	1
Feriepenge	134	5
Øvrige personaleomkostninger	<u>4.379</u>	<u>5</u>
	<u>64.986</u>	<u>91</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Note 3. Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 30. april 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapitalen består af 250 andele a nominelt <u>kr. 500</u> . Ingen af kapitalandelene er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Note 4. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2016	6.075	30
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>8.833</u>	<u>-24</u>
Overført resultat pr. 30. april 2017	<u>14.908</u>	<u>6</u>
<u>Note 5. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Foreslået udbytte pr. 1. maj 2016	50.600	50
Udloddet udbytte	-50.600	-50
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2016/2017	<u>0</u>	<u>50</u>
Saldo pr. 30. april 2017	<u>0</u>	<u>50</u>
AT/LF 83232		

